
Číslo smlouvy: GD 2021 201 00005/01 

 

1 

 

Dodatek č. 1 k Dohodě č. OLP/151/2021 
o spolupráci při řešení projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití 

využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území 
Libereckého kraje“ 

 
Smluvní strany 
 
1. EKO-KOM, a.s. 

IČO: 25134701 
DIČ: CZ25134701 
zastoupená Ing. Zbyňkem Kozlem, generálním ředitelem, na základě plné moci, 
pracovníci pověření technickým jednáním: Mgr. Tomáš Bukáček, regionální manažer 
e-mail: bukacek@ekokom.cz 
tel.: 724 039 988 

bankovní spojení: ING Bank N. V., č. účtu 1000366402/3500  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763 
se sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 
(dále jen „společnost“) na straně jedné 
 
a 

 
2. Liberecký kraj 

IČO: 70891508 
DIČ: CZ70891508 
se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem kraje 
zaměstnanec pověřený technickým jednáním: Mgr. Robert Bláha 
tel: +420 485 226 654 
e-mail: robert.blaha@kraj-lbc.cz 
(dále jen „kraj“) na straně druhé 

 
uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, v souladu s čl. II odst. 3 
Dohody o spolupráci při řešení projektu OLP/151/2021 ze dne 13. 4. 2021, (dále jen Dohoda) 
tento Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu OLP/151/2021 (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku č. 1 je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění cílů 

projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky na území Libereckého kraje“ (dále jen „projekt“) pro rok 
2022. 
 

2. Cíle a výstupy projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2022 jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Realizace projektu v roce 2022), která je nedílnou 
součástí Dodatku č. 1. 
 

II. 
Financování 

 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 3.577.000,- Kč bez 
DPH (slovy tři miliony pět set sedmdesát sedm tisíc korun českých). 

mailto:bukacek@ekokom.cz
mailto:robert.blaha@kraj-lbc.cz


Číslo smlouvy: GD 2021 201 00005/01 

 

2 

 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 280.000,- Kč bez DPH 
(slovy dvě stě osmdesát tisíc korun českých). 

 
III. 

Hodnocení za rok 2022 

1. Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2022 budou vyhodnoceny dle 
stanovených cílů, uvedených v příloze č. 1 Dodatku č. 1, dle čl. III Dohody.  

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ujednání Dohody, která nebyla Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kraj obdrží dvě vyhotovení a 
společnost obdrží dvě vyhotovení.  

3. Společnost bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,- Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kraj 
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Společnost výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v 
plném rozsahu v registru smluv krajem zveřejněn. Společnost prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn Libereckým krajem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 
v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

5. Dodatek č. 1 byl projednán na jednání Rady Libereckého kraje dne 19. 4. 2022 a schválen 
usnesením č. 618/22/RK. 

6. Dodatek č. 1 lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 svým podpisem. 

 
 
V Liberci dne ………………    V Praze dne ……………… 2022 
 
 
 
 
 
..............................................     ............................................... 
Liberecký kraj       EKO-KOM, a.s. 
Martin Půta       Ing. Zbyněk Kozel 
hejtman kraje       generální ředitel 
 

 
Příloha: 
 
Příloha č. 1. Realizace projektu v roce 2022  


